
 

                               *MMKASS12715516* 

      *MMKASS12715516* 
                               jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

Adresa pro osobní kontakt:   |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111  E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

 

MAGISTRÁT MĚSTA KARVINÉ 

Odbor stavební a životního prostředí 
úřad územního plánování 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:    
rozdělovník 
 

 

ZE DNE: 

 

  

ČÍSLO JEDNACÍ: SMK/064413/2023  

SPISOVÁ ZNAČKA:    SMK/088189/2020/OSŽP/Lv  

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

 

LISTŮ/PŘÍLOH: 

DATUM: 

 

Ing. Iveta Lovaštiková 

+420 596 387 332 

epodatelna@karvina.cz 

 

1/0 

05.05.2023 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

NÁVRH ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU PETROVICE U KARVINÉ KE SPOLEČNÉMU JEDNÁNÍ 

 

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí (dále jen „pořizovatel"), jako úřad 
územního plánování příslušný podle § 6 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon"), na základě 
zadání změny č. 2 Územního plánu Petrovice u Karviné, které schválilo Zastupitelstvo obce Petrovice 
u Karviné usnesením č. 280 ze dne 27.09.2021, pořídil v souladu s § 55 odst. 2 a s použitím § 50 odst. 1 
stavebního zákona zpracování návrhu změny č. 2 Územního plánu Petrovice u Karviné. Součástí 
zpracovaného návrhu je vyhodnocení vlivů návrhu územního plánu na udržitelný rozvoj území, jehož 
zpracování vyplynulo z projednání zadání. 

 

Pořizovatel v souladu s § 55 odst. 2 a s použitím § 50 odst. 3 stavebního zákona doručuje návrh změny 
č. 2 Územního plánu Karviné, včetně  vyhodnocení vlivů návrhu územního plánu na udržitelný rozvoj 
území (dále jen „úplný návrh“), veřejnou vyhláškou. Každý může 

do 30 dnů ode dne doručení 

uplatnit u pořizovatele písemné připomínky. K později uplatněným připomínkám se podle ustanovení § 50 
odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží. 
 

Úplný návrh bude s použitím ustanovení § 20 stavebního zákona k veřejnému nahlédnutí od 09.05.2023 
do 26.06.2023. Vzhledem k velkému rozsahu úplného návrhu není možné jeho úplné znění zveřejnit 
na úřední desce, proto je umožněno do něho nahlížet osobně a to na Odboru stavebním a životního 
prostředí Magistrátu města Karviné, v budově B, ul. Karola Śliwky 618/11 v Karviné – Fryštátě, vždy 
v úředních hodinách, které jsou stanoveny takto: 

Pondělí a středa               7:30-17:30 
Úterý a čtvrtek  7:30-16:00 (po telefonické domluvě), 

a dále na Obecním úřadě Petrovice u Karviné, Petrovice u Karviné č.p. 251, vždy v úředních hodinách, 
které jsou stanoveny takto: 

Pondělí a středa               8:00-12:00 13:00-17:00 
Úterý a čtvrtek  9:00-12:00 (po telefonické domluvě). 

 



Č.j. SMK/064413/2023 str. 2 

 

 

                               *MMKASS12715516* 

      *MMKASS12715516* 
                               jednoznačný identifikátor dokumentu 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ   Magistrát města Karviné | Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  

Adresa pro osobní kontakt:   |  IČO: 00297534 | DIČ: CZ00297534  

Telefon: 596 387 111  E-mail: epodatelna@karvina.cz | Datová schránka: es5bv8q | Web: www.karvina.cz 

 

a dále  způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetových stránkách statutárního města Karviná, 
na adrese:  

https://www.karvina.cz/magistrat/uzemni-plan , 

a na internetových stránkách obce Petrovice u Karviné, na adrese: www.petroviceuk.cz . 
 
 
 
 
  
Ing. Iveta Lovaštiková v.r. 
oprávněná úřední osoba 
služební číslo 1629 
 

 
 
Tato veřejná vyhláška musí být v souladu s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu  a s použitím 
ustanovení § 20, § 55 odst. 2 a § 50 odst. 3 stavebního zákona vyvěšena od 09.05.2023 do 
26.06.2023. 
 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení 
na úřední desce Magistrátu města Karviné a zveřejněním na webových stránkách statutárního města 
Karviná, elektronické desce Magistrátu města Karviné, se písemnost považuje za doručenou. 
 
 
Doručení: 
- všem - touto veřejnou vyhláškou 
 
ostatní (dodejky): 
- Obecní úřad Petrovice u Karviné, IDDS: qnjbb (k vyvěšení na úřední desce) 


		2023-05-09T07:12:30+0200
	Ing. Iveta Lovaštiková
	oprávněná úřední osoba




